
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл.Гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 

26.став 1. Тачка 3. и члана 27.став 10., а у вези са чланом 51. и 52. Закона о јавној својини 

(„Сл.Гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 

113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 2.став 3., члана7 став 1., члана 9. Став 1. и члана 23 

став 2. Одлуке о коришћењу, прибављању, располагању и управљању стварима у јавној 

својини општине Мало Црниће („Сл.гласник општине Мало Црниће“, бр:7/2018), члана 

3.Одлуке о распуштању Скупштине општине Мало и образовању Привременог органа 

општине Мало Црниће („Службени гласник РС“ број 94/2023) и члана 28. Пословника 

Привременог органа општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 

Црниће“, број 8/2023)  

Привремени орган општине Мало Црниће, на седници одржаној 06. 11.  2023. 

године, донео је   

 

О Д Л У К У 

О ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ НА  ВОЗИЛУ за ПРЕВОЗ ХРАНЕ И 

НАМИРНИЦА ЗА ИСХРАНУ ДЕЦЕ, У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ МАЛО 

ЦРНИЋЕ, БЕЗ НАКНАДЕ НА ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ „14. ОКТОБАР“ 

МАЛО ЦРНИЋЕ 

 

Члан 1. 

 

Преноси се право јавне својине на  возилу за превоз хране и намирница за исхрану 

деце, у јавној својини Општине Мало Црниће, без накнаде на Предшколску установу 

„14. Октобар“ Мало Црниће, и то: 

 

-МАРКЕ  „ОPEL“, МОДЕЛ: „COMBO VAN B13DIE“ , БРОЈ ШАСИЈЕ:      

W0L6ZZU1AJ9636160 

 

Члан 2. 

 

Вредност возила из члана 1. ове Одлуке утврђена је на основу спроведеног поступка 

јавне набавке и износи 1.659.839,45 динара без ПДВ-а, односно 1.991.807,34 динара са 

ПДВ-ом. 

 

Члан 3. 

 

Предшколска установа „14. Октобар“ Мало Црниће дужна је да  возило из члана 1. Ове 

Одлуке користи за превоз хране (оброка) и намирница за исхрану деце која се хране у 

издвојеним одељењима на територији општине Мало Црниће. 

 

Члан 4. 

 

Трошкове регистрације возила из члана 1. Ове Одлуке и осигурања, платиће Општина 

управа општине Мало Црниће, док ће трошкове сваке наредне  регистрације и осигурања, 

као и трошкове који настану услед коришћења возила, сносити Предшколска установа 

„14. Октобар“ Мало Црниће. 



Члан 5. 

 

Ближе одредбе о правима и обавезама уговорних страна регулисаће се посебним  

Уговором између Општине Мало Црниће и Предшколске установе „14.октобар“ Мало 

Црниће.  

 

Члан 6. 

 

Након закључења Уговора о преносу права јавне својине из члана 4. Ове Одлуке 

Предшколска установа „14. Октобар“ Мало Црниће, укњижиће возило из члана 1. Ове 

Одлуке  у својим пословним књигама, а Општинска управа општине Мало Црниће 

искњижиће предметно возило из својих пословних књига. 

 

Члан 7. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављивања у „Службеном гласнику 

општине Мало Црниће“. 

  

 

Број: 06-71/2023-3 

У Малом Црнићу, 06. 11. 2023. године 

 

 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

 

 

 

                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                         Малиша  Антонијевић, с.р. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


